[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2024 г.                                                                                                                                    № 229

с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменения в постановление Администрации Кривошеинского района

 от 27.12.2023 № 794 «Развитие общего и дополнительного образования Кривошеинского района на 2024-2026 годы»

В целях совершенствования правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского района от 27.12.2023 №794 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие общего и дополнительного образования Кривошеинского района на 2024-2026 годы» (далее-постановление) следующее изменение:
1) В приложении к постановлению в разделе «7. Перечень основных мероприятий муниципальной программы» в «Задаче – 3 Создание современной инфраструктуры общего и дополнительного образования» в пункте 1.1.  в наименовании мероприятия муниципальной программы слова «государственных (муниципальных) общеобразовательных организаций» заменить словами «муниципальных общеобразовательных организаций».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Районные вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кривошеинского района по социально-экономическим вопросам.

Глава Кривошеинского района
                                                                                    А.Н. Коломин
Алеева Любовь Анатольевна
(38251) 2-19-74
Шлапаков А.В., Управление финансов, Экономический отдел, УО, ЦБ ОУ, Прокуратура, Сборник, ЦМБ